
Kaj nam prinaša marec? Cvetočo 
pomlad, osvežilne nalive, tri postne 
nedelje, cvetno nedeljo in veliko 
noč. Aleluja! »Pirhi, pomaranče, po-
tica in gnjat,« pravi pisatelj Pregelj, 
in eden od dijakov da je napisal: 
gnad. Slab v pravopisu; mogoče 

pa velik v veri. Gnada ni nič drugega kot milost. V Cankarjevi črtici zvonijo zvonovi 
nadvse slovesno. Ob prvi svetovni vojni, ko je bilo ničkoliko zvonov pretopljenih v 
topove,  so naši predniki  jokali za njimi. Zvonu s Sv. Jošta je bilo prizaneseno, po 
bitki pri Navarinu je opuščeni top, ki je v vojni sejal smrt, kupil neki romar, ljubljanski 
zvonar Samassa pa  je iz njega  oblikoval zvon in prav mi imamo srečo, da mu pris-
luhnemo, ko se oglaša »iz Svetga Jošta lin«. Zadonel bo tudi na to veliko noč, letos na 
zadnji dan marca. VELIKA NOČ. Vsakič po trpljenjskem velikem petku. Smo priprav-
ljeni? Očiščeni in pomlajeni, kot bi rekel Cankar. Na novo ljudje lilijsko beli.  Z mislijo 
na tisočere trpine v vojnah tega sveta! Že tamle za robom naše domovinske meje, 
tamle malo naprej od Prekmurja. Ne mislimo le nase na to veliko noč! Ob velikonoč-
nem zajtrku pomislimo na one, katerih žlica ta dan ne bo našla poti do lačnih ust.  
Težko jim bo iz srca privrela aleluja. A kljub vsemu: KRISTUS JE VSTAL tudi zanje. 
Pisatelj Pavle Zidar pravi: «Križ in amen, to dvoje je treba vzeti s seboj in ta navigacija 
ostane v tebi na veke.«
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št. 3

Na to 
veliko noč



MISIJONAR  
g. JANEZ KRMELJ

2. marec

V soboto, 2. marca nas bo obiskal g. Ja-
nez Krmelj, misijonar na Madagaskar-
ju. Ob 18h bo daroval sveto mašo, po 
maši bo pogovor z njim v cerkvi. Daro-
vi pri maši bodo namenjeni za njegov 
misijon. Lepo vas povabim da pridete 
in prisluhnete misijonarju, ki je bil kot 
mlad duhovnik kaplan v Kranju.

Janez Krmelj je misijonar na Madaga-
skarju. Trenutno vodi misijon Ampita-
fa na jugovzhodnem delu otoka, ki ga 
je sam postavil pred petnajstimi leti, 
skupaj pa je na Madagaskarju že 34 
let. Misijon Ampitafa spada pod okrilje 
Akamasoe, poleg pastoralnega dela pa 
vključuje še ambulanto in porodnišnico 
ter šolo od vrtca do liceja (primerljivo s 
srednjo šolo pri nas). Upravlja tudi se-
rijo podružnic, pri čemer do nekaterih 
gorskih sploh ni možnosti dostopa z av-
tomobilom... (povzeto po Domovina.je)

KARIZMATIK  
ROMEO FERNANDO

14. marec
V četrtek, 14.marca nas bo ob 19. uri 
nagovoril indijski  katoliški karizma-
tični voditelj Romeo Fernando. Sre-
čanje bo potekalo v naši cerkvi. Spre-
govoril nam bo predvsem o pomenu 
in moči molitve. Lepo vabljeni na to 
srečanje.

Romeo Fernando je Indijec, po pokli-
cu inženir gradbeništva, ki pa je opus-
til svoj poklic in že 30 let intenzivno 
dela v Gospodovem vinogradu. Je ze-
lo uspešen evangelizator, ki se je iz-
obraževal v Indiji, na Filipinih, v ZDA, 
Libanonu, Angliji in Dominikanski re-
publiki. Je ustanovni vodja skupnosti 
Dobrega pastirja. Izvaja izobraževal-
ne programe, duhovne vaje, seminar-
je, konference, programe za mladino 
ter može, katoliške biblične šole, rast 
kristjana in druge duhovne tematike. 
Pomaga pri vzpostavljanju župnijskih 
molitvenih skupin po celem svetu in 
je direktor komisije za ekumenizaci-
jo.



MISIJONARKA 
s. ANDREJA GODNIČ

16. marec

V soboto, 16. marca nas bo po večer-
ni maši obiskala misijonarka s. Andre-
ja Godnič. Lepo vabim vse, še posebej 
mlade, starše in veroučence višjih ra-
zredov na to srečanje.

Uršulinka s. ANDREJA GODNIČ se že, 
odkar je kot misijonarka prišla v Venezu-
elo, sooča s hudimi stiskami tamkajšnjih 
ljudi. Pomanjkanje zdravil, hrane, vode, 
osnovnih potrebščin, negotova politična 
situacija … Skupaj z ostalimi sestrami 
skuša pomagati ljudem po svojih mo-
čeh, a potreb je zelo veliko. Z vero, zau-
panjem in dobro voljo neomajno vztraja 
naprej, saj ve, da jo tudi v domovini pod-
piramo z molitvijo in pomočjo. 

SV. JOŽEF
19. marec

 
Jožef se je dobro zavedal svoje oče-
tovske vloge in jo tudi odgovorno izvr-
ševal. Ne le, da je delal in s tem preživljal 
družino, imel je tudi pomembno vlogo 
pri Jezusovi vzgoji. Papež Frančišek v 
apostolskem pismu posebej izpostavi 
dejstvo, da je Bog zaupal Jožefu, nje-
govemu pogumu, njegovi iznajdljivosti, 
njegovi delovni sposobnosti, njegovi 
veri, zato papež Jožefa imenuje »oče 
ustvarjalnega poguma«. »Bog posre-
duje po dogodkih in ljudeh,« pravi sveti 
oče. »Jožef je človek, po katerem je Bog 
poskrbel za začetke zgodovine odre-
šenja. On je pravi 'čudež', po katerem 
je Bog rešil otroka in njegovo mater. 
Nebesa posredujejo tako, da zaupajo 
v ustvarjalni pogum tega moža … Sin 
Vsemogočnega pride na svet tako, da 
sprejme stanje velike slabotnosti. Pot-
rebuje Jožefa, da ga brani, zaščiti, ne-
guje in da lahko raste. Bog zaupa v tega 
moža, kakor to stori Marija, ki v Jožefu 
najde njega, ki ji ne želi samo rešiti živ-
ljenja, ampak bo vedno poskrbel zanjo 
in za Otroka,« poudarja sveti oče.

Jožef je bil Jezusu pravi »aba«, »očka«. 
Učil ga je prvih korakov, učil izgovarjati 
besede, učil pokorščine, učil ga je v mo-
litvi častiti nebeškega Očeta, skratka, 
poskrbel je za telesni in duhovni napre-
dek učlovečenega Božjega Sina. Jožef 



pa je Jezusa tudi naučil delati. Jezus je 
bil marljiv učenec in kar kmalu je lahko 
Jožefu pomagal v delavnici. Božji Sin 
je služil kruh z lastnimi rokami! Tako je 
tudi Jezus prispeval k družinskemu pro-
računu. 

Jožef je bil res pravi »čudež« človeka, ki 
je poleg Marije najpopolnejša Božja po-
doba. Bil je »oče na mestu«, odgovoren, 
razumevajoč, ljubeč in nežen, hkrati pa 
odločen in skrben varuh Svete družine. 
Prosimo ga, naj varuje naše očete in naj 
jim izprosi moči, da bodo tudi oni odgo-
vorno sprejeli svoje očetovstvo in bodo 
skrbni vzgojitelji svojih otrok.

Sveti Jožef, ljubeči Marijin mož in skrb-
ni vzgojitelj Kristusov, prosi za nas!

GOSPODOVO 
OZNANJENJE - 
materinski dan

25. marec
Ker pride letos praznik Gospodovega 
oznanjenja v veliki teden Gospodovega 
trpljenja, ga bomo liturgično praznova-
li že dva dni prej - v soboto, 23. marca. 
Slovesna sveta maša Gospodovega oz-
nanjenja bo ob 9. uri. Večerna maša ta 
dan bo že od cvetne nedelje.

Na praznik Gospodovega oznanjenja 
je tudi materinski dan. Ta dan se naše 
misli v hvaležnosti ustavijo pri naših 
materah - živih in pokojnih. Naj bo vsem 
mamam namenjena naslednja pesem:

Ko prideš na svet, 
mati vzame v svoje te dlani, 

pogleda te v oči in reče: 
moj ljubljeni otrok si ti.

Ko v otroštvu skačeš naokrog, 
mati pazi nate vsepovsod. 

Čuva te bolj, kot sebe, 
življenje dala bi za tebe.

Ko postaneš najstnik in že  
samosvoj, 

mamina skrb še vedno je s teboj. 
In če zaideš v težave, 

mati zate vedno našla bo besede 
prave.

Ko mati ostari 
in ti postal odrasel si, 

nikoli ne pozabi, 
da še vedno ljubljen si otrôk svoji  

materi.

Mati, hvala ti!

(Ana Weiss)



BLAGOSLOV 
OBNOVLJENEGA KRIŽA 
NA RUPI

24. marec
V septembru smo dali v obnovo Kristu-
sa iz rupovškega pokopališča. Bil je že 
tako hudo načet, da smo ga še komaj 
rešili, preden bi dokončno razpadel. Se-
daj je na restavriranju v Art Konjedic, 
kjer ga bodo temeljito obnovili.

Prav tako bo potrebno zamenjati križ, 
ker je dotrajan, začel je gniti. Če bo vse 
kot mora biti bomo imeli blagoslov no-
vega križa in obnovljenega Kristusa na 
Cvetno nedeljo popoldne. Ob 14. uri bo 
pobožnost križevega pota tokrat na 
Rupi in po končanem križevem potu 
bomo blagoslovili obnovljen križ pred 
rupovško cerkvijo.

Za obnovo bo nabirka tretjo nedeljo v 
mesecu, 17. 
marca, pri 
vseh mašah. 
Hvala za 
vsak vaš dar 
v ta namen. 
Povab l jen i , 
da darujete 
tudi posa-
mezniki v žu-
pnijski pisar-
ni po svojih 
zmožnostih.



SPOVEDOVANJE IN 
OBISK STAREJŠIH 
PRED PRAZNIKI
Bolne in starejše bom obiskal pred 
velikonočnimi prazniki v sredo, 27. 
marca. Sporočite v župnišče, če želite, 
da obiščem še koga, ki ga redno ne obi-
skujem za prve petke.

Spovedovanje bo potekalo v naši 
cerkvi v petek, 22. in soboto 23. marca 
od 18. ure naprej. Spovedoval bo spo-
vednik iz Trstenika.

V Kranju bo celodnevno spovedovanje 
v petek, 22. marca. Spovedujemo deka-
nijski duhovniki. 

Spovedovanje poteka tudi na Brezjah 
ter v drugih cerkvah, predvsem v Lju-
bljani v stolnici ali pri frančiškanih na 
Tromostovju. Poskrbite, da za praznike 
ne boste ostali brez zakramenta sprave. 
Dobra spoved je zelo pomembna za ob-
hajanje praznikov.

VELIKI TEDEN
Cvetna nedelja, 24. marec 

Na Cvetno nedeljo se bomo spominjali 
Jezusovega prihoda v Jeruzalem. Pri 
svetih mašah bo blagoslov oljčnih 
vejic, butaric in drugega zelenja. Pri 
maši ob 10. uri bo blagoslov potekal na 
župnijskem dvorišču, zato prosim, da 
za to mašo ne parkirate pred cerkvijo.

Veliki četrtek, 28.marec
Ob 9. uri bo v ljubljanski stolnici kriz-
mena maša, ki jo bo ob somaševanju 
škofov, duhovnikov in redovnikov da-
roval nadškof Stanislav Zore. Pri maši 
bo posvetil sveto krizmo in blagoslovil 
krstno in bolniško olje. Duhovniki bomo 
obnovili svoje duhovniške obljube. Lepo 
vabljeni k tej sveti maši.

Ob 19. uri bo v naši cerkvi slovesna 
sveta maša velikega četrtka. Med 
sveto mašo bo potekalo umivanje nog. 
Po maši bomo Jezusa odnesli v ječo. 
Sledila bo molitev z Jezusom na Oljski 
gori. Ta dan se spominjamo Jezusove 
zadnje večerje, postavitve zakramenta 
svete evharistije in svetega mašniškega 
posvečenja.

Veliki petek, 29. marec
Veliki petek je dan Jezusove smrti na 
Križu. Ta dan je strogi post.

Ob 15. uri - uri Jezusove smrti na kri-
žu, bomo v cerkvi molili križev pot.

Ob 19. uri bo slovesen obred velikega 
petka na čast Gospodovemu trpljenju: 
bogoslužje Božje besede, češčenje kri-
ža in obhaji-
lo. Po obre-
du bomo  
Najsvetejše 
zagrnjene-
ga s tanči-
co odnesli 



v Božji grob. Sledila bo molitev ob Je-
zusovem grobu. Vaši darovi so ta dan 
namenjeni za cerkev v Sveti deželi.

Velika sobota, 30. marec
Na veliko soboto se bomo spominjali 
Jezusovega počitka v grobu.

Ob 6.30 bo pred župniščem blagoslov 
velikonočnega ognja.

Od 6.00 naprej bo izpostavljeno 
Najsvetejše v Božjem grobu v češče-
nje. Lepo povabljeni skozi ves dan k 
Božjemu grobu.

Blagoslovi velikonočnih jedil bodo v 
župnijski cerkvi ob 11h, 14h in 16h. Pol 
ure pred blagoslovi bomo molili žalostni 
del rožnega venca. Darovi pri blagoslo-
vih so namenjeni  za domačega župni-
ka. Bog povrni za vsak vaš dar.

V Struževem bo blagoslov ob 15. uri in 
na Rupi ob 15.30.

Velikonočno vigilijo bomo obhajali ob 
19. uri: slavje luči, krstno bogoslužje  z 
obnovitvijo krstnih obljub in slovesna 
velikonočna sveta maša.

Velika noč, 31. marec
Velika noč je največji krščanski pra-
znik. Glavna slovesnost z velikonočno 
procesijo in sveto mašo bo ob 7.30. 
Druga sveta maša bo ob 10. uri.

Blagoslovljene in 
milosti polne 
velikonočne 

praznike 
vam želimo: 
župnik Erik, 

diakon Peter in 
župnijski sodelavci



Svete maše od 26.2. do 31.3. 
Maše, ki so napisane kot drugi namen, poševno, bodo 
opravljene drugje in so oddane maše.  
Pri nas so imenovane tisti dan, kot so napisane.
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26 Aleksander,
škof

18.00 +Franjo Modrič, obl.
           +Jože Kapler, 30. dan   

molitvena ura
po maši

to
re

k

27 Gabrijel 
Žalostne Matere 
Božje

  7.00  za zdravje

sr
ed

a

28 Roman,
opat

18.00 +Roman Bučinel

če
tr

te
k

29 Antonija 
Firenška, 
vdova

18.00 za zdravje (Miže-Naglič) češčenje 
po maši

pe
te

k

1 +Albin,
škof
PRVI PETEK

18.00 +Marjan Uršič molitev za 
nove duhovne 
poklice ob 17h

so
bo

ta 2 Neža Praška,
opatinja
PRVA SOBOTA

18.00 +Breda in Marko Rant
             in Milan Piber 
           +Ivanka Marolt

srečanje z 
misijonarjem 
g. Janezom 
Krmeljem

OD NAS SO SE 
POSLOVILI  

 † Jože Kapler, Šorlijeva ulica
 † Štefka Mihelčič, Valjavčeva ulica
 † Franc Ošlaj, Zoisova ulica
 † Julijana Frelih, Gradnikova ulica
 † Angela Bulovec, Bleiweisova cesta 
 
 

BOŽJI OTROK JE 
POSTALA 

 ● Veronika Pleša, Struževo 
 

DAROVALI STE... 
 ● Za cerkev: 500€.
 ● za obnovo križa na Rupi: 50€.



ne
de

lja 3 3. POSTNA 
NEDELJA

  8.00 za žive in pokojne župljane
10.00 +Nejc Hribar, obl.                 
           +starši Bečan in Štolcar          

Križev pot 
ob 14h

po
ne

de
lje

k

4 Kazimir,
poljski kraljevič

18.00 +Sabina in starši Vegelj
           +Jože Jarc, obl.

večernice
med mašo

to
re

k

5 Hadrijan,
mučenec

  7.00 za zdravje (Š)

           

sr
ed

a

6 Nika,
redovnica

18.00 +Bojan Grošelj

če
tr

te
k

7 Perpetua in 
Felicita,
mučenki

18.00 +Darinka Remic češčenje 
po maši

pe
te

k

8 +Janez od Boga, 
redovnik

18.00 +starši Košorok in brat Pavle molitev za 
nove duhovne 
poklice ob 17h

so
bo

ta 9 Frančiška 
Rimska, 
redovnica

18.00 +Marta Pivk
           

ne
de

lja 10 4. POSTNA 
NEDELJA

  8.00 za žive in pokojne župljane
           v zahvalo
10.00 +starši Žibert in sorodniki           

Križev pot
ob 14h

po
ne

de
lje

k

11 Benedikt,
škof

18.00 +Ivanka Sajovic, obl. molitvena 
ura po maši

to
re

k

12 Justina,
devica
gregorjevo

  7.00 +Anže Čampa
18.00  PRENOVA V DUHU

sr
ed

a

13 Kristina,
mučenka

18.00 +Angela in starši Šorli
           +Angela Bulovec, 30. dan

če
tr

te
k

14 Matilda,
kraljica

18.00 +Julka Frelih, 30. dan
           

češčenje
po maši

pe
te

k

15 +Klemen Marija 
Dvoržak,
redovnik

18.00 +Jože Žontar
           +Štefka Mihelčič (Darinka Rudolf 
             in Mija Loze)

molitev za 
nove duhovne 
poklice ob 17h



so
bo

ta 16 Herbert, 
škof

18.00 +Marjan Hafner
           +Franc Kleindienst (sosedje)         

srečanje z 
misijonarko 
s. Andrejo 
Godnič

ne
de

lja 17 5. POSTNA - 
TIHA NEDELJA

  8.00 za žive in pokojne župljane
10.00 +France in Jolanda Pibernik

Križev pot 
ob 14h

po
ne

de
lje

k

18 Ciril 
Jeruzalemski, 
škof

19.00 +Jože Pilar         večernice
po maši

to
re

k

19 JOŽEF, 
JEZUSOV 
REDNIK

  9.00 +Jožica, Adolf in Friderika Jagrič     
             in Jožefa Vene
19.00 +starši in brat Jože Zupan

sr
ed

a

20 Martin iz Brage,
škof

19.00 +Darinka Remic (Saša in Lovro Remic)

če
tr

te
k

21 Hugolin,
eremit

19.00 +Helena Zelič
           

češčenje
po maši

pe
te

k

22 +Lea,
spokornica

19.00 +družina Keše in Kodrič molitev za 
nove duhovne 
poklice ob 18h

so
bo

ta 23 GOSPODOVO 
OZNANJENJE
liturgično praznovanje

  9.00 +Janez Leskovec, obl.
19.00 +Štefan Klemenčič     

ne
de

lja 24 6. POSTNA - 
CVETNA 
NEDELJA

  8.00 za žive in pokojne župljane 
10.00 +Alojzij in Stanislava Perčič, obl.
           +Jure Jelenc

Križev pot
ob 14h na 
Rupi

po
ne

de
lje

k

25 Gospodovo 
oznanjenje

19.00 +Nejc Hribar molitvena 
ura 
po maši

to
re

k

26 Evgenija,
mučenka

  7.00 +Jože in Angela Otoničar

sr
ed

a

27 Peregrin,
redovnik

19.00 +Apolonija Košnjek, obl.

če
tr

te
k

28 VELIKI
ČETRTEK

19.00 +Milan Grden, duhovnik



Nedeljska Božja beseda

3. postna nedelja   
Prvo berilo: 2 Mz 20,1-17 Bog je dal postavo po Mojzesu 
Drugo berilo: 1 Kor 1,22-25 Oznanjamo Kristusa križanega 
Evangelij: Jn 2,13-25 Podrite ta tempelj in v treh dneh ga bom postavil

4. postna nedelja
Prvo berilo:      2 Krn 36,14-23 Bog razodeva svojo jezo in usmiljenje 
Drugo berilo: Ef 2,4-10 Mrtvi smo bili zaradi grehov, a rešeni smo z milostjo 
Evangelij: Jn 3,14-21 Bog je poslal svojega Sina, da bi svet odrešil

5. postna - tiha nedelja 
Prvo berilo:      Jer 31,31-34 V novi zavezi se Bog grehov ne spominja več 
Drugo berilo: Heb 5,7-9 Jezus se uči pokorščine in je začetnik večnega življenja 
Evangelij: Jn 12,20-33 Če seme umre, obrodi obilen sad

Cvetna nedelja 
Prvo berilo: Iz 50,4-7 Svojega obraza ni skrival pred sramotenjem 
Drugo berilo: Flp 2,6-11 Ponižal se je, zato ga je Bog povzdignil 
Evangelij: Mr 14,1-15,47 Trpljenje našega Gospoda Jezusa Kristusa 

Velika noč
Prvo berilo: Apd 10,34.37-43 Ko je vstal od mrtvih, smo z njim jedli in pili 
Drugo berilo: Kol 3,1-4 Iščite, kar je zgoraj, kjer je Kristus 
Evangelij: Jn 20,1-9 Potrebno je bilo, da je Kristus vstal od mrtvih

pe
te

k

29 VELIKI
PETEK

15.00 KRIŽEV POT
19.00 OBREDI VELIKEGA PETKA

so
bo

ta 30 VELIKA 
SOBOTA

19.00 +Jožef Tomšič, duhovnik

ne
de

lja 31 VELIKA NOČ
GOSPODOVEGA 
VSTAJENJA

  7.30 za žive in pokojne župljane
10.00 +Nejc Hribar



Ulica XXXI. divizije 1, 4000 Kranj
tel: 04/202 55 00
e-mail: zupnija.kranj-zlato.polje@rkc.si 
TRR: SI56 0700 0000 3225 631

Uradne ure:
ponedeljek od 8h do 9h
sreda od 16.30 do 17.30

Župnik: 
Erik Švigelj 
tel: 041/959 384 
e-mail: erik.svigelj@gmail.com

Karitas:  
tel: 030/607 929 
TRR: SI56 0700 0000 3225 534
e-mail:  
zu.karitas.kr.zlato.polje@gmail.com

Uradne ure Karitas: 
po dogovoru  
pokličite po telefonu in se dogovorite

Duhovnik v bolnišnici:
Ljubljana:  
g. Anže Cunk, tel: 041/613 378
Jesenice:  
g. Tilen Oberwalder Zupanc, 
tel: 051/826 055
Golnik:  
g. Franc Brečko, tel: 04/ 27 79 731

N
e 

pr
ez

rit
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 ● Prvi petek bomo obhajali 1. marca. Lepo vabljeni k pobožnosti na čast Jezusove-
mu Srcu, h križevem potu in sveti maši. Dopoldne bom obiskal bolne in starejše.
 ● Misijonar Janez Krmelj nas bo obiskal v soboto, 2. marca, ob 18. uri.
 ● Mašne namene za maj bom začel sprejemati v ponedeljek 4. marca.
 ● Srečanje Katoliške karizmatične prenove s sveto mašo bo v torek, 12. marca, 
ob 18. uri.
 ● Srečanje s karizmatikom Romeom Fernandom bo v 
četrtek, 14. marca ob 19. uri v cerkvi.
 ● Misijonarka s. Andreja Godnič nas bo obiskala v soboto, 
16. marca po večerni maši.
 ● Darovanje za obnovo križa na Rupi bo v nedeljo, 
17. marca, pri vseh mašah.
 ● Oljčne vejice boste lahko dobili v nedeljo, 17. 
marca. Darovi za vejice so namenjeni za vzdrže-
vanje cerkva v slovenski Istri.
 ● Radijski misijon na radiu Ognjišče bo potekal od 
17. do 23. marca.
 ● Uro tedenskih maš bomo prestavili v ponedeljek, 
18. marca, na 19. uro.
 ● Praznik sv. Jožefa bomo praznovali v torek, 19. 
marca. Sveti maši bosta ob 9h in 19h.
 ● Srečanje svetopisemske skupine bo v sredo, 20. 
marca, po večerni maši.
 ● Praznik Gospodovega oznanjenja bomo liturgič-
no praznovali v soboto, 23. marca s sveto mašo 
ob 9. uri.
 ● Spovedovanje pred velikonočnimi prazniki bo v 
naši cerkvi v petek in soboto, 22. in 23. marca, od 
18. ure naprej.
 ● Blagoslov obnovljenega križa na rupovškem 
pokopališču in pobožnost križevega pota bo v 
nedeljo, 24. marca, ob 14. uri na Rupi.
 ● Obisk bolnih in starejših pred velikonočnimi pra-
zniki bo v sredo, 27. marca.

Duhovna  
misel

»Smrt in življenje sta se borila v prečudnem dvobôju:

Gospod življenja je umrl, zdaj kraljuje živ«. 
                                                                (iz velikonočne pesmi slednice)


